



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Governo Municipal de São Miguel do Guamá

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
090482	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURA DE ALUMINIO Q30, UTILIZADO P/BAKDROOP E PÓRTICOS.			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	408,000	95,600	39.004,80
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	408,000	90,000	36.720,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	408,000	80,000	32.640,00
	Valores médios :		88,533	36.121,60
090483	GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA, REF.:STEMAQ TRIFÁSICO CABINADO/SILE			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	20,000	2.806,000	56.120,00
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	20,000	4.000,000	80.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	20,000	3.780,000	75.600,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	20,000	4.000,000	80.000,00
	Valores médios :		3.646,500	72.930,00
090484	GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA REF.STEMAQ TRIFÁSICO CABINADO/SILENC			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	28,000	2.700,000	75.600,00
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	28,000	2.000,000	56.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	28,000	2.150,000	60.200,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	28,000	2.000,000	56.000,00
	Valores médios :		2.212,500	61.950,00
090485	SONORIZAÇÃO TIPO 4-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO MÉDIO POR			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	25,000	2.441,670	61.041,75
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	25,000	5.000,000	125.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	25,000	4.250,000	106.250,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	25,000	4.500,000	112.500,00
	Valores médios :		4.047,918	101.197,94
090486	TENDA TIPO 1-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBULAR G			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	70,000	875,000	61.250,00
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	70,000	900,000	63.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	70,000	850,000	59.500,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	70,000	500,000	35.000,00
	Valores médios :		781,250	54.687,50
090487	TENDA TIPO 02 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBOLA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	40,000	3.050,000	122.000,00
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	40,000	1.200,000	48.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	40,000	2.100,000	84.000,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	40,000	600,000	24.000,00
	Valores médios :		1.737,500	69.500,00
090488	TENDA TIPO 04 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA EM			
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	30,000	2.000,000	60.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	30,000	3.800,000	114.000,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	30,000	4.000,000	120.000,00
	Valores médios :		3.266,667	98.000,00
090489	ILUMINAÇÃO TIPO 1 ? LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	25,000	2.829,020	70.725,50
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	25,000	4.400,000	110.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	25,000	4.200,000	105.000,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	25,000	7.680,000	192.000,00
	Valores médios :		4.777,255	119.431,38
090490	ILUMINAÇÃO TIPO 2 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO NACIONAL			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitária	VI. total
Proponente				
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	23,000	13.294,170	305.765,91
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	23,000	12.000,000	276.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	23,000	12.600,000	289.800,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	23,000	33.000,000	759.000,00
	Valores médios :		17.723,543	407.641,48
090491	PALCO TIPO 1 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO FORMATO DUAS AGUAS 10 M DE LARGURA PO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	20,000	2.899,970	57.999,40
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	20,000	10.000,000	200.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	20,000	13.200,000	264.000,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	20,000	15.000,000	300.000,00
	Valores médios :		10.274,993	205.499,85
090492	PALCO TIPO 2 LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS AGUAS 09M DE LARGURA POR 06			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	20,000	8.940,330	178.806,60
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	20,000	7.500,000	150.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	20,000	12.200,000	244.000,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	20,000	12.000,000	240.000,00
	Valores médios :		10.160,083	203.201,65
090493	PALCO TIPO 3 LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS ÁGUAS 06M DE LARGURA POR 06			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	24,000	6.104,670	146.512,08
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	24,000	7.000,000	168.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	24,000	6.800,000	163.200,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	24,000	6.000,000	144.000,00
	Valores médios :		6.476,168	155.428,02
090494	SONORIZAÇÃO TIPO 1 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO, DE MÉD			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	25,000	4.140,150	103.503,75
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	25,000	6.000,000	150.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	25,000	8.900,000	222.500,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	25,000	10.000,000	250.000,00
	Valores médios :		7.260,037	181.500,94
090495	TELÃO DE LED - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED MEDINDO 06 X 03 EM ALTA DEFIN			
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	33,000	7.000,000	231.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	33,000	7.900,000	260.700,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	33,000	5.400,000	178.200,00
	Valores médios :		6.766,667	223.300,00
090496	TENDA TIPO 03 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBO			
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	38,000	3.500,000	133.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	38,000	3.000,000	114.000,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	38,000	2.300,000	87.400,00
	Valores médios :		2.933,333	111.466,67
090497	TENDA TIPO 6 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA EM FORMATO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	22,000	2.125,000	46.750,00
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	22,000	4.500,000	99.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	22,000	3.800,000	83.600,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	22,000	9.000,000	198.000,00
	Valores médios :		4.856,250	106.837,50
090498	BANHEIRO QUÍMICO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS, INCLUINDO OS SERVIÇ			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	410,000	416,670	170.834,70
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	410,000	480,000	196.800,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	410,000	400,000	164.000,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	410,000	400,000	164.000,00
	Valores médios :		424,168	173.908,68
090499	CAMARINS:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARINS MEDINDO 4MX4M, CADA, EXECUTADOS SOBRE			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	24,000	3.519,010	84.456,24
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	24,000	3.000,000	72.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	24,000	2.200,000	52.800,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	24,000	3.500,000	84.000,00
	Valores médios :		3.054,753	73.314,06
090500	CAMAROTE LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE 30 (TRINTA) CAMAROTES EM 03 (			

Código	Descrição	Quant.	VI. Unitário	VI. total
Proponente				
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	11,000	18.166,670	199.833,37
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	11,000	22.000,000	242.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	11,000	27.500,000	302.500,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	11,000	60.000,000	660.000,00
	Valores médios :		31.916,667	351.083,34
090501	ILUMINAÇÃO TIPO 3 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	33,000	2.400,000	79.200,00
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	33,000	5.100,000	168.300,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	33,000	7.100,000	234.300,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	33,000	5.250,000	173.250,00
	Valores médios :		4.962,500	163.762,50
090502	PALCO TIPO 4 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE PALCO NACIONAL, NO FORMAT			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	16,000	14.800,000	236.800,00
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	16,000	14.900,000	238.400,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	16,000	14.200,000	227.200,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	16,000	25.000,000	400.000,00
	Valores médios :		17.225,000	275.600,00
090503	SONORIZAÇÃO TIPO 2 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO, DE GR			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	18,000	7.333,330	131.999,94
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	18,000	8.000,000	144.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	18,000	8.100,000	145.800,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	18,000	25.000,000	450.000,00
	Valores médios :		12.108,333	217.949,99
090504	SONORIZAÇÃO TIPO 3-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO DE PEQUEN			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	40,000	4.000,000	160.000,00
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	40,000	4.900,000	196.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	40,000	4.200,000	168.000,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	40,000	2.500,000	100.000,00
	Valores médios :		3.900,000	156.000,00
090505	TELÃO DE LED-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED MED. 04X 02 EM ALTA DEFINIÇÃO			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	60,000	5.149,330	308.959,80
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	60,000	4.950,000	297.000,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	60,000	4.400,000	264.000,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	60,000	2.400,000	144.000,00
	Valores médios :		4.224,832	253.489,95
090506	TENDA TIPO 05 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA EM			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA (BANCO DE PREÇO)	28,000	11.500,000	322.000,00
	C R EMPREENDIMENTO EIRELI	28,000	7.800,000	218.400,00
	J JEFFERSOM ESTRUTURAS PARA EVENTOS	28,000	8.800,000	246.400,00
	JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS	28,000	6.000,000	168.000,00
	Valores médios :		8.525,000	238.700,00



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA (BANCO

090483	GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA,REF.:STEMAQ TRIFÁSICO CABINADO/SILE	20,000	2.806,000	56.120,00
090485	SONORIZAÇÃO TIPO 4-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO MÉDIO POR	25,000	2.441,670	61.041,75
090489	ILUMINAÇÃO TIPO 1 ? LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO	25,000	2.829,020	70.725,50
090491	PALCO TIPO 1 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO FORMATO DUAS AGUAS 10 M DE LARGURA PO	20,000	2.899,970	57.999,40
090494	SONORIZAÇÃO TIPO 1 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO, DE MÉD	25,000	4.140,150	103.503,75
090497	TENDA TIPO 6 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA EM FORMATO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA	22,000	2.125,000	46.750,00
090500	CAMAROTE LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE 30 (TRINTA) CAMAROTES EM 03 (	11,000	18.166,670	199.833,37
090501	ILUMINAÇÃO TIPO 3 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO	33,000	2.400,000	79.200,00
090503	SONORIZAÇÃO TIPO 2 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO, DE GR	18,000	7.333,330	131.999,94
Total do(s) item(ns) :				807.173,71

C R EMPREENDIMENTO EIRELI

090484	GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA REF.STEMAQ TRIFÁSICO CABINADO/SILENC	28,000	2.000,000	56.000,00
090488	TENDA TIPO 04 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA EM	30,000	2.000,000	60.000,00
090490	ILUMINAÇÃO TIPO 2 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO NACIONAL	23,000	12.000,000	276.000,00
090492	PALCO TIPO 2 LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS AGUAS 09M DE LARGURA POR 06	20,000	7.500,000	150.000,00
Total do(s) item(ns) :				542.000,00

J JEFFERSON ESTRUTURAS PARA EVENTOS

090482	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURA DE ALUMINIO Q30,UTILIZADO P/BAKDROOP E PÓRTICOS.	408,000	80,000	32.640,00
090498	BANHEIRO QUÍMICO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS, INCLUINDO OS SERVIÇ	410,000	400,000	164.000,00
090499	CAMARINS:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARINS MEDINDO 4MX4M, CADA, EXECUTADOS SOBRE	24,000	2.200,000	52.800,00
090502	PALCO TIPO 4 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE PALCO NACIONAL, NO FORMAT	16,000	14.200,000	227.200,00
Total do(s) item(ns) :				476.640,00

JAPA SOUND SHOWS E EVENTOS

090484	GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA REF.STEMAQ TRIFÁSICO CABINADO/SILENC	28,000	2.000,000	56.000,00
090486	TENDA TIPO 1-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBULAR G	70,000	500,000	35.000,00
090487	TENDA TIPO 02 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBOLA	40,000	600,000	24.000,00
090493	PALCO TIPO 3 LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS ÁGUAS 06M DE LARGURA POR 06	24,000	6.000,000	144.000,00
090495	TELÃO DE LED - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED MEDINDO 06 X 03 EM ALTA DEFIN	33,000	5.400,000	178.200,00
090496	TENDA TIPO 03 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBO	38,000	2.300,000	87.400,00
090498	BANHEIRO QUÍMICO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS, INCLUINDO OS SERVIÇ	410,000	400,000	164.000,00
090504	SONORIZAÇÃO TIPO 3-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO DE PEQUEN	40,000	2.500,000	100.000,00
090505	TELÃO DE LED-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED MED. 04X 02 EM	60,000	2.400,000	144.000,00

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
	ALTA DEFINIÇÃO				
090506	TENDA TIPO 05 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA EM	28,000	6.000,000	168.000,00	73
Total do(s) item(ns) :				1.109.600,00	
Total geral :				2.926.413,71	



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

090482	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURA DE ALUMINIO Q30.UTILIZADO P/BAKDROOP E PÓRTICOS.	408,0000	88,533	36.121,46
090483	GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA,REF.:STEMAQ TRIFÁSICO CABINADO/SILE	20,0000	3.646,500	72.930,00
090484	GERADOR-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 50KVA REF.STEMAQ TRIFÁSICO CABINADO/SILENC	28,0000	2.212,500	61.950,00
090485	SONORIZAÇÃO TIPO 4-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO MÉDIO POR	25,0000	4.047,918	101.197,95
090486	TENDA TIPO 1-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBOLAR G	70,0000	781,250	54.687,50
090487	TENDA TIPO 02 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBOLA	40,0000	1.737,500	69.500,00
090488	TENDA TIPO 04 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA EM	30,0000	3.266,667	98.000,01
090489	ILUMINAÇÃO TIPO 1 ? LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO	25,0000	4.777,255	119.431,38
090490	ILUMINAÇÃO TIPO 2 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO NACIONAL	23,0000	17.723,543	407.641,49
090491	PALCO TIPO 1 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO FORMATO DUAS AGUAS 10 M DE LARGURA PO	20,0000	10.274,993	205.499,86
090492	PALCO TIPO 2 LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS AGUAS 09M DE LARGURA POR 06	20,0000	10.160,083	203.201,66
090493	PALCO TIPO 3 LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO FORMATO DUAS ÁGUAS 06M DE LARGURA POR 06	24,0000	6.476,168	155.428,03
090494	SONORIZAÇÃO TIPO 1 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO, DE MÉD	25,0000	7.260,038	181.500,95
090495	TELÃO DE LED - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED MEDINDO 06 X 03 EM ALTA DEFIN	33,0000	6.766,667	223.300,01
090496	TENDA TIPO 03 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBO	38,0000	2.933,333	111.466,65
090497	TENDA TIPO 6 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA EM FORMATO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA	22,0000	4.856,250	106.837,50
090498	BANHEIRO QUÍMICO:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS, INCLUINDO OS SERVIÇ	410,0000	424,168	173.908,88
090499	CAMARINS:LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARINS MEDINDO 4MX4M, CADA, EXECUTADOS SOBRE	24,0000	3.054,753	73.314,07
090500	CAMAROTE LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE 30 (TRINTA) CAMAROTES EM 03 (	11,0000	31.916,668	351.083,35
090501	ILUMINAÇÃO TIPO 3 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO	33,0000	4.962,500	163.762,50
090502	PALCO TIPO 4 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE PALCO NACIONAL, NO FORMAT	16,0000	17.225,000	275.600,00
090503	SONORIZAÇÃO TIPO 2 - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO, DE GR	18,0000	12.108,333	217.949,99
090504	SONORIZAÇÃO TIPO 3-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE SONORIZAÇÃO DE PEQUEN	40,0000	3.900,000	156.000,00
090505	TELÃO DE LED-LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED MED. 04X 02 EM ALTA DEFINIÇÃO	60,0000	4.224,833	253.489,98
090506	TENDA TIPO 05 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 1 TENDA FORMATO DUAS ÁGUAS EM ESTRUTURA EM	28,0000	8.525,000	238.700,00
Total :				4.112.503,23